Delectando q. ieiunare non possunt.

**De illis qui permentem ieiunare dnt in pane et aqua**

**Primo** mensis quem in pane et aqua ieiunare debet per pulcos  
mille decantat psalms de mbo et dicitur. Si aut h. face no pt  
sme genu flexione aut stando mlo. quicquid dnt metia dicit  
paupes qd parat. **Qui debent ieiunare in pane et aqua**

Qui de ieiunare  
in pane et aqua  
per annum

**Primo** anno in pane et aqua si qd. nesp et ieiunare  
non pt de paupibz metiaz dare solidos. xx. et omni sexta  
feria ieiunet in pane et aqua. et qd. comas faciat mano et  
q. victui suo paravit ad edend. medi. te distribuatur paupibz.  
Si h. face no pt pono quoq. die q. in pane et aqua ieiun  
are de faciat decantare una missa et eo die qd. uoluit gme  
dat excepto vino et carne. **Qui ieiunare non potest**

Qui ieiunare no pt

**Si quis** no potit ieiunare et habet unde redimat  
si diues fuit pona eptomoda distribuatur solidos. xxx. Si no lp  
ty dare solidos. lxx. Si multu paup fuit solidos. lxx. Si aut  
tres annos qtinuo ieiunare de met. potit sic de redimi.  
pimo anno erogat metiaz solidos. xxx. In. l. do. In. l. do.  
solidos. potest aut plg dare dnt qua cu plg gmittitur plus  
alios exigitur. **Quid qui ieiunare non potest**

Quid qui ieiunare  
no pt

**Qui** ieiunare no pt unde redimat. si qd. nouit pro  
vno die q. ieiunae de in pane et aqua plg vicibz dicit. Ita  
in madati roia usq. ad dnm cu tribularet. Et sepeas misera  
mei deq. et septuagies p. nat se dera et p. m. gl. ad genua  
ioned pr nr. dicit. Si psalms nespit pono die q. face de m.  
pane et aqua cenaco p. ornate se interra et p. m. gl. ad genua  
flexiones. pr nr. dicit. **De septem annis**

De septem annis

**Septem** anni ita redimi possunt. con. triduanu singu  
li cu psalterio q. l. v. pl. et palmat. et. p. m. gl. ad genua  
excusat omni p. m. gl. ad genua triduanu cu psalterio l. v. et  
et. palmat. p. m. gl. ad genua excusat annos duos. Septuagin  
ta. psalmi cu cotidie vengo. et. et. palmat. et. contu vngenti  
m. gl. ad genua cu psalterio suis excusat anos. lxx. Centu soli  
dos dat metiaz vnu annu excusat.

**Utr. capitulum** interponatur et causa intelligenda e  
q. primitiua ecclia paucos ad huc vocabant. q. p. m. gl. ad genua  
plias. q. q. aut cu fidelio infirmo. p. m. gl. ad genua funderunt  
ecclias dedicaret. q. m. gl. ad genua. Et excusati pat. capitulu sex m. gl.

assignant. magis radicanda e. etiam. **U**ng. qn. de consecratione  
 dubitat. **Q**u. qn. igne fuit g. lura. **Q**u. qn. g. missu e. homi.  
 ladu. mea. **Q**u. qn. formator. alicuius polluta fuit. **Q**u. qn. magis  
 altare motu fuerit. **Q**u. qn. cu. pietas. afundamato. p. totu. sint  
 remoti. **S**i. ad. afundamato. p. pietu. r. novata. fuit. no. g. se. a.  
 bit. **E**t. et. sacra. n. sup. altare. in. loq. deo. sacra. offerat. **E**t. et.  
 g. se. a. ut. mea. fuerit. cetera. sacramenta. **C**imiteriu. ut. meo. f. l.  
 de. led. sepellant. **U**t. malis. mo. spiritibus. no. vexant. **A**ltare.  
 corpale. talis. ut. meo. corpus. xpi. consecrat. **P**atena. ut. mea.  
 corpus. xpi. fidelibus. impret. **B**aptisimu. ad. baptizandu.